LEX IV.—Reus in tormentis confessus, scripta confessione, reducatur ad carcere, et in crastinum judicis præsentetur, et legatur sibi confessio tunc; et si sine tormentis perseveraverit, condemnabitur, nisi ante condemnationem judec fuerit de contrario certifica-